
Gwiazda od zaraz

Gwiazda od zaraz

Poziom trudności: Średni

1. Które urodziny obchodzi Jude w 3 serii?

A - 15

B - 16

C - 17

D - 18

2. Jaki pierścionek nosi Jude?

A - z kwiatkiem

B - z gwiazdką

C - z półksiężycem

D - ze słoneczkiem

3. Kto zepsuł hamulce w samochodzie Angie?

A - Kwest

B - Hunter

C - Porshia

D - Tommy

4. Jaką piosenkę Jude zaśpiewała po raz pierwszy w szkole?

A - I'm in love with my guitar

B - Waste my time

C - Pick up the pieces

D - Holiday Inn

5. Jak zginęła Patsy Sewer?

A - Jamie ją zabił

B - wpadła pod pociąg

C - zapiła się na śmierć

D - w  wypadku samochodowym
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6. Jaką piosenkę Sadie śpiewała Tommy'emu w restauracji karaoke?

A - Stupid girl

B - Time to be your 21

C - White lines

D - Pick up the pieces

7. Kto wygrał konkurs: Gwiazda od zaraz w II serii?

A - Mason

B - Yvette

C - Karma

D - Spiderman

8. Kto chciał zabić Jude?

A - Hunter

B - Tommy

C - Darius

D - Sadie

9. Co Jamie sądził o I'm in love with my guitar?

A - Podobało mu się

B - Sądził, że to komercyjna chała

C - Powiedział, że jest najlepszą piosenką Jude

D - Śmiał się, jak ją słyszał

10. Gdzie Jude rozstała się ze Spidem?

A - w garażu

B - w G Major Records

C - na swoich 17 urodzinach

D - w jego domu

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Gwiazda od zaraz

Gwiazda od zaraz

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. A

5. D

6. D

7. A

8. A

9. B

10. A
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